

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Добролюбова пр. д.1/79 литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч пятьсот тринадцать рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,6		14 513,24
ЖЭС-1						1,6		14 513,24
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (18)	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,6	5 617,73	3 370,64	
		БП-00012605 Переход РР 50х73 с уплот		шт	1	97,50	97,50	
		БП-00013837 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x1000 мм		шт	2	70,00	140,00	
		БП-00015088 Отвод внутренний DN 50мм x 45 гр		шт	8	16,67	133,36	
		БП-00015086 Ревизия внутренняя DN 50 мм		шт	1	60,00	60,00	
		БП-00015082 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000 мм		шт	2	142,50	285,00	
		00-00012307 Хомут для крепл.с гайк. и рез., DN-1 1/2 (47-52мм)/M8		шт	3	22,50	67,50	
		00-00009784 Манжета 50x73		шт	1	34,00	34,00	
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (18)	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	1	11 142,60	11 142,60	
		БП-00012614 Соединитель 26x1 ВР пресс		шт	2	224,00	448,00	
		БП-00012596 Тройник 26x1/2НРx26		шт	2	515,00	1 030,00	
		БП-00013195 Круг отрезной 125*1.2 п/м		шт	1	31,50	31,50	
		00-00012293 Труба м/п Valtec 26 (3,0) бухта 50м		м	10	204,53	2 045,30	
		00-00012335 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка		шт	2	159,08	318,16	

Прямые затраты по разделу:	7 908,90
Накладные расходы по разделу:	2 708,25
Сметная прибыль по разделу:	1 477,22
НДС 20% по разделу:	2 418,87
Итого по разделу, включая НДС:	14 513,24

Прямые затраты по всем разделам:	7 908,90
Накладные расходы по всем разделам:	2 708,25
Сметная прибыль по всем разделам:	1 477,22
НДС 20% по всем разделам:	2 418,87
Итого по разделам, включая НДС:	14 513,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.